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Prot. 42/C27

A1 Sigg. Docenti

A1 Sigg. Genitori ed Alunni
p.c. al Personale ATA

Al DSGA

Al Sito web

Circolare n. 42

Oggetto: Consigh di Interclasse e di Classe - mese di gennaio

Si comunica 1l calendario dei Consigli previsti nel mese di novembre:

ordine di
scuola

data

Ore totali

Ordine del giorno

plessi

S. primaria

Secondaria
I grado

Secondaria
I grado

Ven 19 gen

Gio 18 gen

Ven 19 gen

15.00-17.00

16.00-18.00
16.30-18.30

15.00-17.45

15.00-18.00

monitoraggio progettazione
curricolare ed
extracurricolare;
andamento didattico 1
quadrimestre;

varie ed eventuali

1 sigg. genitori rappresentanti
prenderanno parte agli ultimi
15’ di ogni consiglio

monitoraggio progettazione
curricolare ed
extracurricolare;
andamento didattico I
quadrimestre;

consiglio orientativo per gli
alunni delle sole classi ITT

1 sigg. genitori rappresentanti
prenderanno parte agli ultimi
15’ di ogni consiglio

monitoraggio progettazione
curricolare ed
extracurricolare;
andamento didattico I
quadrimestre;

consiglio orientativo per gli
alunni delle sole classi ITT

Dipignano
Laurignano

Vadue

Carolel

Domanico

Domanico

Carolei

Dipignano

Laurignano

HIE
IIE
ID
oD
D

T A
IITA
TA
IIB
IB

15.00-15.30
15.30-16.00
16.15-16.45
16.45-17.15
17.15-17 .45

15.00-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30
16.45-17.15
17.15-17.45
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IIIB 17.45-18.15

1 sigg. genitori rappresentanti
prenderanno parte agli ultimi
15’ di ogni consiglio

I Sigg. Genitor1 Rappresentanti di Classe/Interclasse prenderanno visione della circolare tramite sito
istituzionale della scuola e saranno comunque avvisati dai propri figli tramite comunicazione scritta
curata dai Docenti Coordinator1 di classe/interclasse.

Il Dirigente Scolastico

Forangela DIppolito

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 ¢. 2 D. L.vo 391993



